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平成17年度計 ¥86,110 ¥69,265 7 15-21 ¥16,845

平成18年度計 ¥53,870 ¥4,025 7 22-28 ¥49,845

平成19年度計 ¥67,845 ¥15,000 5 29-33 ¥52,845

平成20年度計 ¥119,915 ¥54,592 7 34-40 ¥65,323

平成21年度計 ¥143,737 ¥109,786 7 41-47 ¥33,951

2010年度計 ¥115,029 ¥47,731 9 48-56 ¥67,298

2011年度計 ¥153,618 ¥108,386 13 57-69 ¥45,232

2012年度計 ¥291,344 ¥236,856 11 71-81 ¥54,488

2013年度計 ¥247,359 ¥219,979 12 83-94 ¥27,380

2014年度計 ¥291,897 ¥257,405 10 95-105 ¥34,492

2015年度計 ¥221,192 ¥145,820 13 107-122 ¥75,372

2016*01 2016/04/03 ¥2,139 アスファルト ¥73,233 材 *

2016*02 2016/04/16 ¥12,139 123 請求書番号：024 ¥85,372 活

2016*03 2016/05/21 ¥1,800 厚紙カップ(2016/1/13) ¥83,572 茶 *

2016*04 2016/05/21 ¥2,324 コーヒー(2016/1/12) ¥81,248 茶 *

2016*05 2016/05/21 ¥814 クリープ(2016/1/13) ¥80,434 茶 *

2016*06 2016/05/21 ¥1,400 クリープ(2016/3/29) ¥79,034 茶 *

2016*07 2016/05/21 ¥3,532 ココア、抹茶、砂糖(2016/3/28) ¥75,502 茶 *

2016*08 2016/05/21 ¥2,965 伊右衛門緑茶ペット、UCCコーヒー(2016/5/20) ¥72,537 茶 *

2016*09 2016/05/21 ¥8,000 124 請求書番号：025 ¥80,537 活

2016*10 2016/05/28 ¥2,139 アスファルト ¥78,398 材 *

2016*11 2016/06/18 ¥14,139 125 請求書番号：026 ¥92,537 活

2016*12 2016/07/16 ¥12,000 126 請求書番号：027 ¥104,537 活

2016*13 2016/07/23 ¥3,030 納涼祭　ビールなど ¥101,507 E *

2016*14 2016/07/23 ¥2,317 納涼祭　ビール ¥99,190 E *

2016*15 2016/07/23 ¥3,369 納涼祭　打ち上げビールなど ¥95,821 E *

2016*16 2016/07/24 ¥5,328 消耗品類購入 ¥90,493 材 *

2016*17 2016/07/30 ¥14,470 納涼祭　売り上げ ¥104,963 E

2016*18 2016/07/30 ¥1,505 定例会食材 ¥103,458 定 *

2016*19 2016/07/30 ¥1,269 定例会食材 ¥102,189 定 *

2016*20 2016/08/20 ¥9,000 127 請求書番号：028 ¥111,189 活

2016*21 2016/08/27 ¥70,000 夕涼み会　堂田さんへ仮払い ¥41,189 E

2016*22 2016/09/10 ¥1,814 127 レイブロックレンガS（物置設置用） ¥39,375 材 *

2016*23 2016/09/10 ¥398 127 コンクリートビス ¥38,977 材 *

2016*24 2016/09/10 ¥1,396 ケーブル（綿トラック6mm）　夕涼み会雨対策用 ¥37,581 E *

2016*25 2016/09/10 ¥7,624 ロープ類４種　夕涼み会雨対策用 ¥29,957 E *

2016*26 2016/09/10 ¥282 丸カン　夕涼み会雨対策用 ¥29,675 E *

2016*27 2016/09/10 ¥4,610 スプリングフック　夕涼み会雨対策用 ¥25,065 E *

2016*28 2016/09/10 ¥1,814 128 レイブロックレンガS（物置設置用） ¥23,251 材 *

2016*29 2016/09/10 ¥4,298 ブルーシート（１０x１） 夕涼み会雨対策用 ¥18,953 E *

2016*30 2016/09/17 ¥16,026 128 請求書番号：029 ¥34,979 活

2016*31 2016/09/18 ¥3,865 サントリー 緑茶 伊右衛門 (2Lペットボトル×6本)×2箱 ¥31,114 茶 *

2016*32 2016/09/18 ¥1,800 2 点 サンナップ 厚紙カップレッツコーヒー400ml�50個 ¥29,314 茶 *

2016*33 2016/09/18 ¥1,165 職人の珈琲 低糖 PET 930ml×12本 ¥28,149 茶 *

2016*34 2016/08/27 ¥25,000 夕涼み会　寄付 ¥53,149 E

2016*35 2016/09/25 ¥13,901 夕涼み会　林さん清算分 ¥39,248 　 *

2016*36 2016/08/27 ¥14,000 夕涼み会　売り上げ ¥53,248 E

2016*37 2016/10/15 ¥2,000 129 請求書番号：030 ¥55,248 活

2016*38 2016/11/19 ¥12,000 130 請求書番号：031 ¥67,248 活

DIYクラブ会計（2016年度）
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2016*39 2016/10/23 ¥3,609 コーヒー、コップなど ¥63,639 茶 *

2016*40 2016/12/17 ¥19,000 131 請求書番号：032 ¥82,639 活

2016*41 2016/09/24 ¥2,782 ブロック ¥79,857 材 *

2016*42 2016/12/17 ¥354 オイル（ポップコーン用） ¥79,503 E *

2016*43 2016/10/28 ¥968 豚もつ肉 ¥78,535 定 *

2016*44 2016/11/26 ¥827 刺身用蒸したこ ¥77,708 定 *

2016*45 2016/11/26 ¥2,073 おでん具材 ¥75,635 定 *

2016*46 2017/01/21 ¥14,782 132 請求書番号：033 ¥90,417 活

2016*47 2017/01/28 ¥4,507 食材 ¥85,910 定 *

2016*48 2017/01/28 ¥3,089 133 アスファルト ¥82,821 材 *

2016*49 2017/01/28 ¥1,339 食器 ¥81,482 定 *

2016*50 2017/02/04 ¥2,925 食器 ¥78,557 定 *

2016*51 2017/02/18 ¥14,089 133 請求書番号：034 ¥92,646 活

2016*52 2017/02/25 ¥4,526 アスファルト他 ¥88,120 材 *

2016*53 2017/03/11 ¥20,282 夕涼み会清算 ¥108,402 E

2016*54 2017/03/18 ¥1,790 スカイロック ¥106,612 材 *

2016*55 2017/03/25 ¥15,526 134 請求書番号：035 ¥122,138 活

2016*56 2017/03/25 ¥8,000 135 請求書番号：036 ¥130,138 活

2015年度計 ¥305,825 ¥175,687 18 ¥130,138

　　　

¥0

費目 入金 出金 1回平均

イベント関連 ¥73,752 ¥97,280 10 ¥9,728

活動費 ¥156,701 ¥0 13 ¥12,054

工具類 ¥0 ¥0 0

材料 ¥0 ¥24,029 9 ¥2,670

お茶 ¥0 ¥23,274 10 ¥2,327

定例会 ¥0 ¥15,413 8 ¥1,927

総計 ¥230,453 ¥159,996
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